
CÍLE ORGANIZACE  rok 2022 

SOCIÁLNÍ SLUŽBA: DOMOV PRO SENIORY 

Krátkodobé cíle 

- Nákup 4 polohovacích lůžek 

- Doplnění nábytku do pokojů klientů – noční stolky, křeslo, stůl, židle, komoda 

- Každý den nabídnout uživatelům 1 zájmovou, kulturní či sportovní činnost 

- Každý měsíc vydávat Orlický zpravodaj 

- Vybudování další bezbariérové centrální koupelny pro budovu Orlická 1 a budovu Orlická 3 

- Udržet a získat další dobrovolníky 

- Uspořádání alespoň 2nenáročných výletů pro klienty s omezenou pohyblivostí 

- Uspořádání Letní slavnosti 

- Uspořádání několika hudebních koncertů 

- Oprava a nátěr lodžií v budově Orlická 3 

- Zlepšení možností pohybu klientů v parku před budovou - instalace zámkové dlažby v prostoru altánků a cest 

- Vybudování zábradlí u chodníku v parku 

- Využívání mobilních zahrádek – zahradní terapie 

Střednědobé a dlouhodobé cíle 

- Rekonstrukce vrátnice v budově Orlická 3 – získání WC pro návštěvy, posezení pro klienty a návštěvy – 

projektová dokumentace zpracována 

- Postupná výměna sprchových koutů 

- Postupná obměna kuchyňských linek 

- Postupně doplňování nábytku do všech pokojů klientů (noční stolky, křeslo, stůl, židle, komoda) 

- Vybudovat WIFI připojení k internetu na pokojích uživatelů 

- Zavedení elektronického systému inventarizace majetku 

- Klientům poskytovat pocit domácího a bezpečného prostředí 

- Osadit všechna okna venkovními žaluziemi s dálkovým ovládáním 

- Propojit budovu Orlická 1 s budovou Orlická 3 

SOCIÁLNÍ SLUŽBA: AZYLOVÝ DŮM PRO MATKY S DĚTMI 

Krátkodobé cíle 

- Vymalování pokojů 

- Rozšiřování finanční gramotnosti uživatelek AD 

- Opravy sprchových koutů 

- Uspořádání Dne pro děti, sportovních her, Mikulášské besídky 

- V průběhu celého roku zajistit potravinový a hygienický servis pro uživatelky služby, které tuto pomoc 

objektivně potřebují 

- Zapojení se do Národní potravinové sbírky 

Střednědobé a dlouhodobé cíle 

- Poskytovat kvalitní sociální službu s odborně vyškoleným personálem 

- Pravidelná spolupráce s Potravinovou bankou ČR 

V Ústí nad Labem 18.02.2022     Jarmila Nováková, ředitelka organizace 


